
Załącznik nr 3 do Umowy Nr… ……………… 

……………………………., dnia ……..............  

 

PROTOKÓŁ ODBIORU Akcesoriów  

 

PROTOKÓŁ ODBIORU CAŁOŚCIOWY  DLA CZĘŚCI I  

Jednostka organizacyjna potwierdzająca dokonania odbioru: KZGW 

……………………………………………………………………………………………… 

lp Akcesoria 

Zaoferowane Akcesoria 
Producent  

model  
Part nr 

(wpisać, jeśli jest) 

KZGW 
+11 

RZGW 
Uwagi 

1 Bezprzewodowa karta sieciowa USB  156  

2 Dysk twardy SATA 3,5" 3TB 7200 min. cache 32  119  

3 Dysk twardy zewnętrzny 2TB  207  

4 Dysk wewnętrzny 2,5" SATA SSD 480 – 512 GB  301  

5 HUB USB 3.0 czteroportowy aktywny z zasilaczem  80  

6 Mysz przewodowa USB  296  

7 Klawiatura przewodowa (Qwerty+numeryczna) USB  255  

8 Nagrywarka DVD/CD zewnętrzna USB 2.0  545  

9 Patchcord cat.6a 0,5m  1050  

10 Patchcord cat.6a 1,5m  590  

11 Patchcord cat.6a 10m  375  

12 Patchcord cat.6a 1m  885  

13 Patchcord cat.6a 2m  491  

14 Patchcord cat.6a 3m  705  

15 Patchcord cat.6a 5m  824  

16 Patchcord OM3 LC-LC 0,5m  33  

17 Patchcord OM3 LC-LC 1m  35  

18 Patchcord OM3 LC-LC 2m  62  

19 Patchcord OM3 LC-LC 3m  37  

20 Patchcord OM3 LC-LC 5m  67  

21 Pendrive 128 GB USB 3.0 metalowa obudowa  176  

22 Pendrive 16 GB USB 3.0 metalowa obudowa  105  

23 Pendrive 32 GB USB 3.0 metalowa obudowa  431  

24 Pendrive 64 GB USB 3.0 metalowa obudowa  640  

25 Podkładka pod mysz  1362  

26 Stacja dokująca do HDD SATA 2,5" i 3,5" > USB 3.0   39  

27 zestaw klawiatura przewodowa i mysz przewodowa interfejs USB  630  

28 Ruter WiFi z modemem LTE  65  

Uwagi 

……………………………………………………………………………………………………..  

Zamawiający stwierdza, że pozycje są kompletne/stwierdzono następujące braki*:  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

Ze strony Wykonawcy                              Ze strony Zamawiającego 

 

 



PROTOKÓŁ ODBIORU Akcesoriów  

 

PROTOKÓŁ ODBIORU CAŁOŚCIOWY  DLA CZĘŚCI II  

Jednostka organizacyjna potwierdzająca dokonania odbioru: KZGW 

…………………………………………………………………………………………………  

lp Akcesoria 

Zaoferowane Akcesoria 
Producent  

model  
Part nr 

(wpisać, jeśli jest) 

KZGW 
+11 

RZGW 
Uwagi 

1. Czytnik kart mikroprocesorowych  13  

2. 
Etui ze smyczą na karty UNIQUE 125 kHz  
(Holder do kart zbliżeniowych ze smyczą) 

 
2000  

3. Głośnik z mikrofonem konferencyjnym na USB  75  

4. Kamera Internetowa USB HD z mikrofonem  596  

5. karta pamięci 64 GB typu MICRO SDXC Class 10 + adapter SD  107  

6. Karta pamięci micro SD 32GB class 10  43  

7. karta pamięci micro SD XC 128GB U3  86  

8. Kompresor walizkowy  30  

9. Listwa zasilająca 5 m  555  

10. Listwa zasilająca 1,8 m  390  

11. Listwa zasilająca 3 m  605  

12. Opaski rzepowe do szaf dystrybucyjnych wielokolorowe  160  

13. 
Opaski zaciskowe (tzw. trytytki) 30 cm, opakowania po 100 
sztuk 

 
265  

14. Przenośny mikrofon pojemnościowy USB  52  

15. 
Słuchawki z mikrofonem jednouszne z pałąkiem nagłownym, 
kabel 2m interface USB z kartą dźwiękową 

 
1115  

16. Uniwersalny  zasilacz do notebooka o mocy min 90W  62  

17. Uniwersalny zasilacz do notebooków o mocy min 65W  55  

18. 
wkrętarka akumulatorowa z minimum 24 elementowym 
kompletem bitów do prac instalacyjnych oraz serwisowych IT 

 
32  

19. Wskaźnik laserowy - prezenter  75  

20. 
Zestaw do czyszczenia monitorów LCD, a także do czyszczenia 
aparatów, kamer cyfrowych, klawiatur itp.. 

 
295  

21. 
zestaw wkrętaków magnetycznych min. 18 elementowy do prac  
instalacyjnych i serwisowych IT 

 
64  

 

Uwagi 

……………………………………………………………………………………………………..  

Zamawiający stwierdza, że pozycje są kompletne/stwierdzono następujące braki*:  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

 

Ze strony Wykonawcy                              Ze strony Zamawiającego 

 


